

Johansson & Kalstrup P/S

Østervang 2, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 35 66 05 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.


Helén Buch Dubery
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansson & Kalstrup P/S Østervang 2 6800 Varde
	CVR-nr.: 35 66 05 85
	Stiftet: 24. december 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Helén Buch Dubery, Formand Hans-Henrik Høj Nielsen Morten Lundkvist Carsten Thomsen Kabel
Direktion	Henrik Ladefoged Hans-Henrik Høj Nielsen
Komplementar	Komplementaranpartsselskabet Johansson & Kalstrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive rådgivende virksomhed indenfor bygge- og anlægsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.855.426 kr. mod 7.235.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.429 kr. mod -1.570.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.855.426	7.235.029
1 Personaleomkostninger	-9.382.686	-8.352.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-362.866	-338.723
Resultat før finansielle poster	109.874	-1.455.895
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191	0
Andre finansielle indtægter	1.010	46
Øvrige finansielle omkostninger	-88.646	-114.978
Årets resultat	22.429	-1.570.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.570.827
Disponeret i alt	22.429	-1.570.827

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	69.550	0
2	Goodwill	952.000	1.088.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.021.550</u>	<u>1.088.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	402.142	260.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>402.142</u>	<u>260.048</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20	20
	Andre tilgodehavender	57.752	57.752
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.772</u>	<u>57.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.481.464</u>	<u>1.405.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.554.882	2.699.888
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.471.734	2.174.009
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.104	0
	Andre tilgodehavender	51.527	32.734
	Periodeafgrænsningsposter	202.457	189.766
	Tilgodehavender i alt	<u>5.422.704</u>	<u>5.096.397</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.422.704</u>	<u>5.096.397</u>
	Aktiver i alt	<u>6.904.168</u>	<u>6.502.217</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
6	Overført resultat	222.429	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.022.429</u>	<u>2.000.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.956.129	1.824.780
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	115.171	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	243.850	523.158
	Anden gæld	2.566.589	2.154.279
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.881.739</u>	<u>4.502.217</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.881.739</u>	<u>4.502.217</u>
	Passiver i alt	<u>6.904.168</u>	<u>6.502.217</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.813.527	6.911.869
Pensioner	1.091.138	1.055.798
Andre omkostninger til social sikring	107.430	130.296
Personalemkostninger i øvrigt	370.591	254.238
	<u>9.382.686</u>	<u>8.352.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, varemærker samt lignende ret- tigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar	0	1.360.000
Tilgang	85.600	0
Kostpris 31. december	<u>85.600</u>	<u>1.360.000</u>
Afskrivninger 1. januar	0	272.000
Årets afskrivninger	16.050	136.000
Afskrivninger 31. december	<u>16.050</u>	<u>408.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>69.550</u>	<u>952.000</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	536.348
Tilgang	270.104
Afgang	-93.007
Kostpris 31. december	713.445
Afskrivninger 1. januar	276.300
Årets afskrivninger	109.295
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-74.292
Afskrivninger 31. december	311.303
Regnskabsmæssig værdi 31. december	402.142

	31/12 2016	31/12 2015
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	14.932.006	10.309.317
Fremmed arbejde inkl. udlæg	1.450.084	941.750
Modtagne acantobetalinge	-14.025.527	-9.077.058
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.356.563	2.174.009
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.471.734	2.174.009
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-115.171	0
	2.356.563	2.174.009
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	1.800.000	600.000
Kapitalforhøjelse	0	1.200.000
	1.800.000	1.800.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	200.000	416.237
Årets overførte overskud eller underskud	22.429	-1.570.827
Modtaget tilskud fra kapitalejere	<u>0</u>	<u>1.354.590</u>
	<u>222.429</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-6 måneder og en samlet restleasingydelse på 9 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. Østervang 2, Varde med en årlig husleje på 324 t.kr. Lejemålet kan af lejer tidligst opsiges til ophør den 1. juli 2022.